兰财教〔2021〕63号

[bookmark: _GoBack]兰坪县财政局关于下达2021年国家助学
贷款奖励补助资金的通知

县教育体育局：
根据《怒江州财政局 怒江州教育体育局关于下达2021年国家助学贷款奖励补助资金的通知》(怒财教〔2021〕61号）文件，现下达你们2021年国家助学贷款奖励补助资金13.6万元。此款请列入2021年“2059999-其他教育支出”预算科目，经济分类列“509-对个人和家庭的补助”科目。现将有关事项通知如下：
一、依据中央出台的《学生资助资金管理办法》财科教〔2019〕19号），国家助学贷款奖补资金全部用于本地全日制普通高校学生的资助，请严格按照要求使用。
二、请严格按照《中共中央 国务院关于全面实施绩效管理的意见》（中发〔2018〕34号）、《云南省省级财政预算绩效管理暂行办法》（云财预〔2015〕295号）要求，对照绩效目标表（详见附件2）同步分解下达绩效目标，切实提高项目管理水平，确保项目绩效目标如期实现;严格按照《云南省州市财政预算执行支出进度考核办法（修订版）》（云财预〔2018〕146号）要求，加快预算执行进度，切实提高资金使用效益。

附件∶1.2021年第一批云南省优秀贫困学子及建档立卡学费奖励预算下达分配表
2.项目绩效目标表

  兰坪县财政局
                       2021年9月14日

抄送：本局预算股
兰坪白族普米族自治县财政局科教文化股   2021年9月14日印发
拟稿：杨婷                  复核：施劲花

[image: ]

[image: ]
	附表：

	项目绩效目标表

	项目名称

	项目负责       人及电话

	主管部门

	实施单位

	项目总体描述

	绩效目标
	一级目标
	二级目标
	三级目标
	指标值
	指标说明

	产出指标
	 数量指标

	 质量指标

	 时效指标

	效益指标
	 社会效益

	 经济效益

	 可持续影响度

	满意度指标
	 社会对象满意度

	注：参照32类项目绩效目标表填报说明。

image1.png
il Al T
& ThiesHRE
. N BUREH S
38 [LON i
11002458 3L M P AL |, b f o

MEH TR 8 |t 2050999 LK (509 X AFUKEENI
K 1348 8.40 gng;iz\s)tmmﬂ-i&% 2058 F M 51301 1 FRERT I FE A 1
107 5.80 ;‘gﬁz‘f*’ﬂ””f*)‘% s 51301 L TSI
i 146 20 [LIOOSHSRMBCRERE ooy b 51301 L BRI B I L

= ) o |L100245 K FIERMECIARE |, " . -

HFE 1346 1360 e b A 205 F S 51301 L FREAF ISR

i

1. 20214 5 o = W A T, RIE202148 ) SiI2020 4 = A SR L S

2. SRR AR PU A

i NH S PE R M IR

image2.png
W2

20218 E IS TR IR 5

O BRT S5 i 4

sl 4 AT U1
pr— 11051, Sl SO, RIS A AR $
116z, RO, WO G R TLIR
15, WERTE 1091 A S G,
i KL
IR i

o] ] e | e el aon | o] s | s | i | o | s | s | oo | [P | s | s |

AL yoon | o | o0 o |t | 1o oos [ 1o o o s | oo | om oo | 10os
s 2| o | s | 1o [ 1o | o | v | v | | o | | [ o | | |
T
!
o

it 220 v
b fairnin]

¥
H

| zom o | zon | zeon | o | so | soon | s | s | s s | e 0

iy e [ | em | | e | | | ew | km | em | m | k| ke | s | okm |k |

e
O T

sz

o | 2| oo | on| zoon | zoos | e | o | o | e | sos | sum | s | s | s | s | s
s | = i wn | Zum o m